裝

訂

線

國立高雄應用科技大學　函
地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：蔡俊男
聯絡電話：073814526#2376
傳　　真：073836587

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：應用科大教字第10430005370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（工程科技投稿須知.doc）（104CD00122-工程科技投稿須知.doc，共1個電子檔

案）

主旨：檢送本校《高雄應用科技大學工程科技學刊》投稿須知，

敬請　貴校轉知所屬踴躍賜稿，至紉公誼。

說明：

一、旨揭學刊自104年3月起公開徵稿，凡本學刊刊載領域之學

術論文，均歡迎 貴校教師、研究同仁踴躍投稿，請協助張

貼電子布告週知。

二、該學刊每年兩刊，預計6月與12月出版。

三、採線上投稿，請至網站http://aspers.airiti.com/jktuet註冊後

投稿。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處教學發展中心
電子公文
交 換 章

104/03/06
17:49:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學